Intellectual life in the Hijāz before« انتشــارات بریل در ســال 2۰22 میادی کتابــی را بــا نــام
Wahhabism : Ibrāhim̄ al-Kūrāni'̄s (d. 1101/1690) theology of Sufism « اثر ناصر یحیی
الضُمیریة منتشر کرد. این کتاب سنّت های فکری موجود در حجاز پیش از ظهور وهابیت را بررسی کرده
و برخاف تصوّر رایج، به نتایج قابل توجّهی دســت یافته است. نویســنده، ابراهیم الکورانی را نمایندۀ
فعّالیت هــای فکری حجاز در طــول قرن هفدهم و تــا پیش از ســربرآوردن وهابیت می دانــد لذا بخش
عمدۀ کتاب را به بررسی سرگذشت و اندیشــه های وی اختصاص داده و دربارۀ اندیشه های متافیزیکی،